ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 18 ноября 2013года                                                                                                                   № 28

«О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана

Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области»

       С целью обсуждения и выявления мнения жителей по Генеральному плану Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь ст.24, 25,28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Васильевского сельского поселения, Положением о порядке проведения Публичных слушаний в сфере градостроительства и землепользования на территории Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту Генерального плана Васильевского сельского   поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области 19 декабря 2013года в 15-00 часов в СДК для жителей сел Васильевка и Капкинка.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана Васильевского сельского   поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в составе:

Председатель – Лавриненко О.В., глава Васильевского сельского поселения,

Заместитель председателя – Голованова Е.В., депутат Совета народных депутатов Васильевского

                                              сельского поселения

Члены комиссии:

- Нестерчук Т.В., специалист 1 категории администрации Васильевского сельского поселения,

- Иванова Ю.М., депутат Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения,

- Чевычелова Л.А., депутат Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения.

3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта Генерального плана Васильевского сельского   поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области:

-разместить информацию на информационных стендах поселения, в сельской библиотеке.

-организовать выступление Администрации сельского поселения  и представителей разработчиков проекта Генерального плана  на публичных слушаниях.

4. -организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту Генерального плана в администрации сельского поселения  с 18 ноября 2013г. по 18 декабря 2013г. с    9-00 до 17-00 час.

5. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту Генерального плана сельского поселения  по рабочим дням с 18 ноября 2013г. по 18 декабря 2013г. по адресу: 404314 Волгоградская область, Октябрьский район, с.Васильевка, ул.им.Головненко, 2.

6. Предложения направляются комиссии по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления почтовым отправлением с уведомлением адресата.

7. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в установленном законодательством порядке.

8. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний, осуществить из средств местного бюджета.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Васильевского

сельского поселения                                                                                 О.В.Лавриненко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 19 декабря 2013г.                                                                                                       №34

	«Об итогах проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Россий
ской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Уставом Васильевского сельского поселения, рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 19.12.20013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект генерального плана Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на утверждение в Совет народных депутатов и установление границ населенных пунктов с.Васильевка и с.Капкинка, входящих в состав Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского

сельского поселения                                             О.В.Лавриненко